técnico/profissionalizante e graduação em nível superior, nos moldes da Lei nº 
11.788/2008, atuando no recrutamento, pré-seleção e supervisão de estagiários, incluindo 
seguro contra acidentes pessoais dos estagiários, visando atender as necessidades do 
SAAE/JUAZEIRO-BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil 
e oitocentos reais). Data da assinatura do contrato: 26 de agosto de 2025. Dotação 
Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015-4000, elemento 
de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, 
da Lei nº 14.133/21.

[...]

Contratada: DISK AREIA DO VALE LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de aterro e rocha tipo matacão 
para manutenção da encosta de contenção da Estação de Tratamento de Esgoto 
(ETE) de Juazeiro-BA. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 60.106,00 (sessenta 
mil, cento e seis reais). Data da assinatura do contrato: 26 de agosto de 2025. 
Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 
04.122.015.4002, elemento de despesa: 33.90.30 Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.